5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О признании утратившим силу решения Думы Малови​шерского муниципального района от 21.02.2014 №320

Принято Думой Маловишерского муниципального района 29 декабря 2015 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Маловишерского муници​пального района от 21.02.2014 №320 «О контроле за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных норматив​ных правовых актов о кон​трактной системе в сфере за​купок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципаль​ных нужд».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Заместитель председателя Думы

муниципального района
 В.Ю. Ладягин

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

29 декабря 2015 года

№ 51
Малая Вишера